07.02   171.01.242/2
Irrtum sowie Änderungen in
 Technik und Design vorbehalten.
ZÄHLER   STEUERGERÄTE   DREHGEBER
Betriebsanleitung
Prozess-Controller
PCD45
IVO GmbH & Co.

Programmierplan
29
7 Bestellbezeichnung
Best.-Nr. Schnittstelle
0 Ohne Schnittstelle
1 RS422/RS485
2 RS232
Eingang/Ausgang
0 Eing. 0...10 V, Ausg. -10...10 V
1 Eing. 0...20 mA, Ausg. -10...10 V
2 Eing. 0...10 V, Ausg. 0...10 V
3 Eing. 0...20 mA, Ausg. 0...10 V
Spannung
2 85...265 VAC
3 18...30 VDC
PCD45.       PX01
Bestellbezeichnung
30
Notizen
31
Notizen
IVO GmbH & Co.
Postfach 3360
D-78022 VS-Schwenningen
Telefon +49 (0)7720 942-0
Telefax +49 (0)7720 942-900